
Odvaž se používat vlastní rozum!

Kategorie MŠ: mateřské školy
Kategorie A1: 1. třída ZŠ
Kategorie A2: 2. třída ZŠ
Kategorie A: 3. – 5. třída ZŠ
Kategorie B: druhý stupeň ZŠ 

      a odpovídající ročníky víceletých gymnázií 
Kategorie C: střední školy

Soutěž pro všechny ve věku 
3 až 20 let s vlastní hlavou!

Odvaž se používat vlastní rozum!

Dokaž ostatním, že Ti to myslí, a vyhraj

notebook anebo další skvělé ceny!

On-line základní kolo
On-line základní kolo

ZAREGISTRUJ se 
od 1. 9. do 30. 9. na  

www.logickaolympiada.cz

Dokážeš řešit tyto úlohy? Tak kromě registrace 
rozhodně zkus i naši korespondenční soutěž na 
www.logickaolympiada.cz a vyhraj zajímavé ceny.

Nahraď vždy jedno písmeno a získej 
tak postupně slovní řetěz mezi obě-
ma zadanými slovy.

1 2 3 4

Vyber správnou možnost:

Které číslo doplníš místo otazníku?

3.

3  5  8  12  ?

KOPA   …   …   …   MAST

5

1.

2.

Nejlepší soutěžící v kategoriích A, B a C postupují do krajského kola a dále do finále na Pražském hradě.

Generálním partnery Logické olympiády jsou: Nadace THE KELLNER FAMILY FOUNDATION a OPEN GATE – gymnázium a základní 
škola.

Projekt dále podpořili významní partneři: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, RSJ Foundation a společnosti AV MEDIA, a.s., 
ALBI Česká republika a.s. a Asociace za lepší ICT řešení.

Mediálními partnery jsou - Novinky.cz a Právo.

Krajská kola byla finančně podpořena řadou krajů, měst a dalších partnerů. 

K financování Logické olympiády využila Mensa také příspěvky zlatých členů.

Soutěž Logická olympiáda pořádá Mensa ČR (www.mensa.cz), kontakt: info@logickaolympiada.cz


